

    
        
            KITES.CZ
        

        
            
                MENU 
            

        

        
                             736 767 231
                        

                            
            
            
                MENU 
            
        

    


    
        
            
                	Kurzy
                    
	Lokality
                    
	Začni hned
                    
	KITE ČLÁNKY
                    
	Ceník
                            kurzů
	VIDEO ŠKOLA
                    
	Objednávka
                    
	Vybavení
                    
	Půjčovna
                    
	Shop
                    


            

        

        
            
                
                

                Díky Lukáši
            

                    

        

    





    
    
        
            Celkem
        

        
            0 Kč        

    

    
        
            Nákupní košík

            Objednávka
        

    





    
        
            
                
            

            
                
            

        

    







    
    
        
            kiting - Je to jednodušší
než se zdá

        

    


    
        
            KITING - Je to jednodušší
než se zdá

        

    



    
        	20 let zkušeností	Propracovaná metodika	18 lokalit	Půjčovné v ceně


    




    
        
                            
                    
                        
                            Landkiting kurzy jsou opět tady!

                            Adolfov, Praha, Brno, Ostrava - stačí si vybrat... termíny každý víkend za pěkného počasí                        

                    

                

                            
                    
                        
                            Kite bazar - sleva až 65% z běžných cen

                            Použité kite vybavení v super stavu na sníh, land i vodu. V kompletu!
Navštiv sekci KITE BAZAR v e-shopu, piš: iveta@kites.cz, volej 736 767 231
                        

                    

                

                            
                    
                        
                            Kitesurfing kurzy Egypt - celý rok

                            Naplánuj si dovolenou v teple a zajeď načerpat novou energii. EGYPT - HURGHADA i EL GOUNA Kurzy se konají denně! Více info: Iveta, 736 767 231, iveta@kites.cz                        

                    

                

                            
                    
                        
                            Kiteboarding kurzy už od května

                            Nejdostupnější kurzyRujána, Německo - od května do září denně nebo Sicílie, Itálie                        

                    

                

                    

    




    Kiteboarding, kitesurfing a kite kurzy 2024





    
        
            
                
                    Kite kurzy na zemi

                

            

            
                
                    Vyzkoušej si kite kurz na zemi nebo na sněhu. Každý víkend i v některých
                        pracovních dnech nabízíme kurzy na 1 nebo 2 dny v Praze, Brně, Ostravě a dalších městech.
                    

                

                
                    Od 2490,-

                    Více o kurzu
                

            

        

    

    
        
            
                Kiteboarding kurzy voda


            

            
                
                    Vyzkoušej si skutečný adrenalin na moři v Německu, Itálii, Egyptě nebo na Kapverdách. Nabízíme Ti 1-5 denní kiteboarding kurzy. V ceně kite kurzu je také zapůjčení vybavení.
                        



                

                
                    Od 2690,-

                    Více o kurzu
                

            

        

    




    
        
        

    

    
        
        

    





    
        
            
                
                    
                

            

        

        
            


            Začni teď hned

            každý týden do schránky tipy a triky zdarma


            Více o kurzu
        

    





    Kiting, kitesurfing, powerkiting, kiteboarding...

    Takto jste o tomto skvělém sportu mohli slyšet poprvé. A teď je na čase to vyzkoušet!





    
        KAPVERDY

        
            
                1. 12. -31. 3. denně
            

            
                

                Více o lokalitě
            

        

    

    
    




    
        BOŽÍ DAR, ADOLFOV, ODRY, KRKONOŠE

        
            
                1. 12. - 31. 3. každý víkend
            

            
                

                Více o lokalitě
            

        

    

    
    





    Lokality





    
        
            
                
                    BRAZÍLIE


                    

                

                1. 9. -28. 2.


                Více o lokalitě
            

        

        
            
                
                    Německo


                    

                

                kite laguna, kempování, kousek z ČR


                Více o lokalitě
            

        

        
            
                
                    Egypt


                    

                

                kite zájezd v teple u moře


                Více o lokalitě
            

        

        
            
                
                    Itálie


                    

                

                kite laguna, pizza a ryby, levná dovolená


                Více o lokalitě
            

        

    





    
        Prostě
        nás to
        baví
    



    
        
            Newsletter

            
                Zůstaň v obraze a získej pravidelné informace o našich aktivitách.

                

                
                    
                    
                    
                        Souhlasím se zpracováním
                            osobních údajů
                    
                    Přihlásit se
                

            

            
                DÍKY ZA REGISTRACI! TEĎ SI PŘEBER E-MAIL, KTERÝ JSME TI PRÁVĚ
                    ODESLALI K POTVRZENÍ REGISTRACE A ZÍSKEJ ZÁROVEŇ PŘÍSTUP K ČLÁNKŮM O KITINGU ZDARMA A DALŠÍ VÝHODY.
                

            

        

        
            Kontaktuj nás

            

            
                
                    
                

                
                    KITE KURZY

                    iveta (zavináč) kites.cz

                    +420 736 767 231
                

            

            

            
                
                    
                

                
                    KITE VYBAVENÍ

                    obchod (zavináč) kites.cz

                    +420 777 237 466
                

            

            
                
                    všechny kontakty
                

            

        

        
            Online e-shop

            Nakupuj kvalitní vybavení za výhodné ceny přímo u nás.

            

            Nakupovat online
        

    

    
        
            © 2024 Kites.cz | All rights reserved. |
            Ochrana osobních údajů |
            Obchodní podmínky - služby |
            Obchodní podmínky - zboží |
            Partnerské weby
        

    
















